CATALOGUE TARIFAIRE - FORMATIONS - ASSBL										
TYPES FORMATIONS (=TF)	NATURES PROGRAMMES N° PARCOURS		Eligible Compte personnel		DUREES DES PROGRAMME		TARIFICATIONS (1 Journée de formation = 7 Heures)			
		Eligible Compte personnel de Compétences (CPF) ou Plan de développement de compétences (PIDC)	REFERENCES PROGRAMMES	Présentiel	Distanciel Tutoré	TARIFS Demandeurs d'Emploi Unit		TARIFS Salariés & Auto- Entrepreneur Unit	BAREME TARIFS	
TF01 PRES FORMATION PRESENTIELLE	ICDL MICROSOFT OFFICE	N°1	СРБ	TF01-P1	de 7 h à 35 h		350 €/JOUR* 450 €/JOUR* 1225€/FORM	BT02 BT06 BT03	350 €/JOUR* 450 €/JOUR* 1225€/FORM	BT02 BT06 BT03
				TF01-P1-A	de 7 h à 35 h		350 €/JOUR* 450 €/JOUR* 1225€/FORM	BT02 BT06 BT03	350 €/JOUR* 450 €/JOUR* 1225€/FORM	BT02 BT06 BT03
	ICDL OUTILS COLLABORATIF CRM	N°5	CPF	TF01-P5	de 7 h à 35 h		En construction		En construction	
	INCLUSION NUMERIQUE	N°7	PIDC	TF01-P6	de 7 h à 70 h		En construction		En construction	En construction
	1		T	1	1					
TF02 ELT	ICDL MICROSOFT OFFICE**	N°1	CPF	TF02-P1		de 35 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	2 450 €/FORMATION*	BT05	2 450 €/FORMATION*	BT05
FORMATION E-LEARNING TUTORE Concerne le BT05			CPF	TF02-P1-A		de 35 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	2 450 €/FORMATION*	BT05	2 450 €/FORMATION*	ВТ05
	ICDL EDITION D'IMAGES & PAO	N°6	CPF	TF02-P6		de 35 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	2 450 €/FORMATION*	BT05	2 450 €/FORMATION*	ВТ05
TF02 ELT FORMATION E-LEARNING TUTORE Concerne le BT02 et le BT06	ICDL MICROSOFT OFFICE**	N°1	CPF	TF02-P1		de 21 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06
			CPF	TF02-P1-A		de 21 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06
	ICDL EDITION D'IMAGES & PAO	N°6	CPF	TF02-P6		de 35 h à 70 h réparties sur 30 à 60 jours	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06	350 €/JOUR* 450 €/JOUR*	BT02 BT06
•	-		•				•		•	
TF02 ELT FORMATION E-LEARNING TUTORE Concerne le BT03	ICDL MARKETING NUMERIQUE	N°5	PIDC	TF02-P5		de 5 h à 10 h réparties sur 30 jours	1 225 €/FORMATION	втоз	1 225 €/FORMATION	ВТ03
TF03 MIXTE FORMATION PRESENTIELLE ET E-LEARNING TUTORE Concerne le BT08	ICDL OUTILS COLLABORATIF CRM	N°5	CPF	TF03-P5	de 1 à 2 jours	5 h à 10 h réparties sur 30 jours	En construction		En construction	

^{*}Possibilité de mise à disposition de matériel informatique sous condition - voir avec le centre

Les essentiels de l'ordinateur, le traitement de texte - Word, le tableur - Excel, les présentations - PowerPoint, Les essentiels du web - Outlook

Edition d'image & PAO :

Photoshop, Illustrator et Indesign

**Formations tutorées (mise à disposition d'un formateur sur toute la durée de la formation / 1 rdv zoom ou appel tel par semaine avec la formateur / suivi de l'évolution du parcours d'apprentissage pédagogique)

BAREME TARIFS ASSBL							
BAREME TARIFS	TARIFS / CANDIDAT	DUREES DES PROGRAMMES	TYPE DE FORMATION	ACCOMPAGNEMENT DU FORMATEUR / TUTEUR	CATEGORIES DE CANDIDATS		
BT01	Variable en fonction des Appels d'offres	PRESTA NUM 7 H - 1 JOUR	TPN01 PRES	7 H / Jour - PRES	DEMANDEURS D'EMPLOI - REFUGIES - PUBLIC DE DROIT COMMUN		
ВТО2	350 € / JOUR	FORMATION 7 H - 1 JOUR	TF01	7 H / Jour - PRES	AUTOENTREPRENEURS - SALARIES		
ВТОЗ	1 225 € / FORMATION	FORMATION 70 H SUR 10 JOURS	TF01 PRES	7 H / Jour - PRES	DEMANDELIDE DIFAMBLOI		
		FORMATION DE 35 H A 70 H SUR 30 A 60 JOURS	TF02 ELT 13 H / Formation - ELD BIS & TER		DEMANDEURS D'EMPLOI		
BT04	1 490 € / FORMATION	FORMATION 70 H SUR 10 JOURS	TF01 BIS PRES H	7 H / Jour - PRES	DEMANDEURS D'EMPLOI HANDICAPES		
JUE TARIFAIRE - FORM&PREST NUM - ASSBL VO2	·	FORMATION DE 35 H A 70 H SUR 30 A 60 JOURS	TF02 BLHT	15 H / Formation - BLHT	DEMANDEORS D'EMPLOI HANDICAPES		

La Suite Microsoft Office comprend les modules suivants :

CATALOGUE TARIFAIRE - FORMATIONS - ASSBL										
TYPES FORMATIONS (=TF)	NATURES PROGRAMMES	N° PARCOURS	Eligible Compte personnel de Compétences (CPF) ou Plan de développement de compétences (PIDC)	REFERENCES	DUREES DES PROGRAMME		TARIFICATIONS (1 Journée de formation = 7 Heur		de formation = 7 Heures)	
					Présentiel	Distanciel Tutoré	TARIFS Demandeurs d'Emploi Unit		TARIFS Salariés & Auto- Entrepreneur Unit	BAREME TARIFS
BT05		FORMATION 70 H SUR 10 JOURS		TF01 PRES		7 H / Jour - PRES		SALARIES - DEMANDEURS D'EMPLOI		
		FORMATION DE 35 H A 70 H SUR 30 A 60 JOURS		TF02 ELT		15 H / Formation - BLHT				
				TF02 ELT		18 H / Formation - ELS & ELD				
BT08	2800 € / FORMATION	FORMATION MIXTE		TF03 MIXTE				SALARIES	- DEMANDEURS D'EMPLOI	

CATALOGUE TARIFAIRE - FORM&PREST NUM - ASSBL V02.22 (1).xlsx Edition du 06/04/2022